
2020 年 7 月 20 日 

営業時間短縮のお知らせ 

 

当施設は 24 時間営業を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症予防・拡大防止のため、

当面、営業時間を下記のとおり短縮・一部休止をさせていただきます。 

お客様にご迷惑とご不便をおかけし申し訳ございませんが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

【営業時間】 

5:00～24:00（最終入館 23:00） 

 

【各施設】 

■大浴場／サウナ 

営業時間 5:00～23:30 

 

■岩盤浴 

営業時間 10:00～22:00（最終受付 21:30） 

                    ※ロウリュウは当面休止させていただきます。 

 

■アロマオイルビューティサロン／ボディケア／あかすり 

           営業時間 12:00～23:00 

           受付時間 11:00～22:30 

 

 


